Syndicat des enseignantes et des enseignants du College Lionel-Groulx

BILAN
Au 31 mai 2014

Actif
Encaisse
Petite caisse
Placements
Ordinateurs
Comptes a recevoir
Frais payés d'avance

Passif
Comptes a payer - Annexe B

Avoir
Surplus au début
Excédent (Déficit) de I'exercice

Total Actif

Total Passif

Total Avoir

31 mai 2014
(Courante)

61 119,54 $
100,00

281 871,74
0,00

0,00

0,00

343 091,28 $

43,83
43,83 $

280 241,95 $
62 805,50

343 047,45 $
343 091,28 $

31 mai 2013
(Précédente)

96 722,94 $
100,00

180 418,25
1647,62
617,39
735,75

280 241,95 $

0,00
0,00 $

230581,39 %
49 660,56

280 241,95 $
280 241,95 %

BILAN (Notes complémentaires)
Au 31 mai 2014

COMPTES A PAYER
2014-05-31 College Lionel-Groulx Courrier Mai 2014

2014-05-31 College Lionel-Groulx Reprographie Mai 2014

TOTAL DES COMPTES A PAYER
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