

Syndicat des enseignantes et des enseignants du Collège Lionel-Groulx

BILAN

Au 31 mai 2014

	31 mai 2014 (Courante)	31 mai 2013 (Précédente)
Actif		
Encaisse	61 119,54 \$	96 722,94 \$
Petite caisse	100,00	100,00
Placements	281 871,74	180 418,25
Ordinateurs	0,00	1 647,62
Comptes à recevoir	0,00	617,39
Frais payés d'avance	0,00	735,75
Total Actif	343 091,28 \$	280 241,95 \$
Passif		
Comptes à payer - Annexe B	43,83	0,00
Total Passif	43,83 \$	0,00 \$
Avoir		
Surplus au début	280 241,95 \$	230 581,39 \$
Excédent (Déficit) de l'exercice	62 805,50	49 660,56
Total Avoir	343 047,45 \$	280 241,95 \$
	343 091,28 \$	280 241,95 \$

BILAN (Notes complémentaires)

Au 31 mai 2014

COMPTES À PAYER

2014-05-31 Collège Lionel-Groulx	Courrier Mai 2014	Communications - Téléphonie - Courrier - Site Web	22,59 \$
2014-05-31 Collège Lionel-Groulx	Reprographie Mai 2014	Information - Reprographie - Photocopie	21,24 \$
TOTAL DES COMPTESES À PAYER			43,83 \$